
Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296905-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Sławno: Elektryczność
2016/S 165-296905

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Sławno – Urząd Miejski w Sławnie
ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
Sławno
76-100
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Będzino
Będzino 19
Będzino
76-037
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miasto Darłowo
Pl. Kościuszki 9
Darłowo
76-150
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081

mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl


Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 11

E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Postomino
Postomino 30
Postomino
76-113
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Sianów
ul. Armii Polskiej 30
Sianów
76-004
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Gmina Świeszyno
Świeszyno 71
Świeszyno
76-024
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 5981030081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy

mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl


Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 11

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o.
ul. Żeromskiego 15
Darłowo
76-150
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
ul. 1 Maja 1
Darłowo
76-150
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Zarząd Portu Morskiego Darłowo Sp. z o.o.
ul. Conrada 27
Darłowo
76-153
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sławnie
ul. Polanowska 43
Sławno
76-100
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek

mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl


Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 11

Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.1) Nazwa i adresy
Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Sławnie
ul. Polanowska 45C
Sławno
76-100
Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Łasek
Tel.:  +48 598100081
E-mail: malgorzata.lasek@slawno.pl 
Faks:  +48 598103340
Kod NUTS: PL422
Adresy internetowe:
Główny adres: http://um.slawno.ibip.pl

I.2) Wspólne zamówienie
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://um.slawno.ibip.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sławieńska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.
Numer referencyjny: ZW.271.6.2016

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 11.272,23
MWh w okresie od 1.1.2017 do 31.12.2018, z tego:
1) Do lokali i obiektów – 10.113,27 MWh;

mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
mailto:malgorzata.lasek@slawno.pl
http://um.slawno.ibip.pl
http://um.slawno.ibip.pl


Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 11

2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego – 1.158,96 MWh.
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii
elektrycznej na poziomie (+/-)10 %.
2. Przedmiotem zamówienia są dostawy energii elektrycznej o określonych, zgodnie z obowiązującymi
przepisami, standardach jakościowych – Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z 20.12.2004 (Dz.U.2005
r., nr 2, poz.6) w sprawie szczegółowych warunków przyłączania podmiotów do sieci elektroenergetycznych,
ruchu i eksploatacji sieci, określające m.in. parametry techniczne energii elektrycznej.
3. Łączna ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 588 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL422
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sławno, Będzino, Darłowo, Postomino, Sianów, Świeszyno.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 477 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru Zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SIWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy: 10.113,27 MWh
z tego:
Strefa I 4.368,57 MWh
Strefa II 5.078,48 MWh
Strefa III 666,22 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii
elektrycznej (+/-)10 %.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 1.1.2017 do 31.12.2018 z zastrzeżeniem, że szczegóły dotyczące
terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a kolumna
„Okres dostaw”.
5. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanym (w odniesieniu do poszczególnych
punktów poboru) terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, posiadanie
przez odbiorcę/płatnika ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne
rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej/umów
kompleksowych:
1) W przypadku obowiązywania umów kompleksowych lub bezterminowych umów sprzedaży energii
elektrycznej, zamawiający złożą (w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru) stosowne oświadczenia o
rozwiązaniu umów ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr



Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 11

1a do SIWZ kolumna „Okres dostaw”), a kopie wypowiedzeń zostaną przekazane wykonawcy, którego oferta
uznana zostanie za najkorzystniejszą.
2) W przypadku posiadania przez zamawiających terminowych umów sprzedaży, termin ich obowiązywania
upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr 1a do SIWZ kolumna
„Okres dostaw”).
6. W Załączniku nr 1a w kolumnie „Zmiana sprzedawcy” wskazano w odniesieniu, do których punktów poboru
zmiana sprzedawcy nastąpi po raz pierwszy, a w odniesieniu do których po raz kolejny. W przypadku punktów
poboru, w których nastąpił już rozdział umów na sprzedażową i dystrybucyjną (kolejna zmiana sprzedawcy),
zamawiający (odbiorcy/płatnicy) posiadają umowy dystrybucyjne
7. Obowiązujące obecnie umowy wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze skutkiem na dzień poprzedzający
planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek wypowiedzenia umów leży po
stronie zamawiających (Odbiorców).
8. W przypadku, gdy na dzień zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej, zamawiający (odbiorcy/płatnicy)
nie będą posiadali ważnych umów dystrybucji energii elektrycznej lub w przypadku, gdy w trakcie trwania
umowy nastąpi zmiana po stronie odbiorcy, wykonawca zobowiązany będzie do złożenia wniosków o zawarcie
umów dystrybucyjnych oraz do podpisania umów w imieniu i na rzecz zamawiających (odbiorców/płatników)
lub złożenia w imieniu zamawiających (odbiorców/płatników) oświadczenia o zgodzie na zawarcie umów
dystrybucyjnych z Operatorem (zgodnie z treścią IRiESD Operatora), na co wykonawcy udzielone zostaną
stosowne Pełnomocnictwa.
9. Układy pomiarowe z grupą taryfową B są dostosowane do procedury zmiany sprzedawcy.
10. W odniesieniu do wszystkich punktów poboru zamawiający (płatnicy/odbiorcy) posiadają status odbiorcy,
wobec czego przysługuje im uprawnienie do zakupu energii od wybranego przez siebie sprzedawcy /art. 4j ust 1
ustawy prawo energetyczne z 10.4.1997/.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu,
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone przez zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 50 000 PLN (słownie złotych pięćdziesiąt tysięcy 00/100).



Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 11

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL422
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Sławno, Będzino, Darłowo, Postomino, Świeszyno.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 111 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru Zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SIWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 1.158,96 MWh, z tego:
Strefa I 454,84 MWh
Strefa II 704,12 MWh
Strefa III 0,00 MWh
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Wykonawca winien uwzględnić wahanie poboru energii
elektrycznej na poziomie (+/-)10 %.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r. z zastrzeżeniem, że szczegóły
dotyczące terminów dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1b
kolumna „Okres dostaw”.
5. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej we wskazanym (w odniesieniu do poszczególnych
punktów poboru) terminie jest pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy, posiadanie
przez odbiorcę/płatnika ważnej umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej oraz skuteczne
rozwiązanie/wygaśnięcie dotychczas obowiązujących umów na sprzedaż energii elektrycznej/umów
kompleksowych:
1) W przypadku obowiązywania umów kompleksowych lub bezterminowych umów sprzedaży energii
elektrycznej, zamawiający złożą (w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru) stosowne oświadczenia o
rozwiązaniu umów ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr
1b do SIWZ kolumna „Okres dostaw”), a kopie wypowiedzeń zostaną przekazane wykonawcy, którego oferta
uznana zostanie za najkorzystniejszą.
2) W przypadku posiadania przez zamawiających terminowych umów sprzedaży, termin ich obowiązywania
upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr 1b do SIWZ kolumna
„Okres dostaw”).
6. Obowiązujące obecnie umowy wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze skutkiem na dzień poprzedzający
planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek wypowiedzenia umów leży po
stronie zamawiających (Odbiorców).
7. W przypadku, gdy na dzień zawarcia umowy sprzedaży energii elektrycznej, zamawiający (odbiorcy/płatnicy)
nie będą posiadali ważnych umów dystrybucji energii elektrycznej lub w przypadku, gdy w trakcie trwania
umowy nastąpi zmiana w zakresie odbiorcy, wykonawca zobowiązany będzie do złożenia wniosków o zawarcie
umów dystrybucyjnych oraz do podpisania umów w imieniu i na rzecz zamawiających (odbiorców/płatników)
lub złożenia w imieniu zamawiających (odbiorców/płatników) oświadczenia o zgodzie na zawarcie umów
dystrybucyjnych z Operatorem (zgodnie z treścią IRiESD Operatora), na co wykonawcy udzielone zostaną
stosowne Pełnomocnictwa.



Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 11

8. W Załączniku nr 1b w kolumnie „Zmiana sprzedawcy” wskazano, dla których punktów poboru zmiana
sprzedawcy nastąpi po raz pierwszy, a dla których po raz kolejny. W przypadku punktów poboru, w których
nastąpił już rozdział umów na sprzedażową i dystrybucyjną (kolejna zmiana sprzedawcy), zamawiający
(odbiorcy/płatnicy) posiadają umowy dystrybucyjne.
9. W odniesieniu do wszystkich punktów poboru zamawiający (płatnicy/odbiorcy) posiadają status odbiorcy,
wobec czego przysługuje im uprawnienie do zakupu energii od wybranego przez siebie sprzedawcy /art. 4j ust 1
ustawy prawo energetyczne z 10.4.1997.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy:
1) Nie podlegają wykluczeniu,
2) Spełniają warunki udziału w postępowaniu, które zostały określone przez zamawiającego w ogłoszeniu o
zamówieniu oraz w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
2. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 5 500 PLN (słownie złotych pięćdziesiąt tysięcy 00/100).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Część I i II
Warunkiem udziału w postępowaniu jest posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności gospodarczej w
zakresie obrotu energią elektryczną.
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca posiada ważną Koncesję na obrót energią
elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I
Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w kwocie nie
mniejszej niż 400.000 złotych (czterysta tysięcy złotych).



Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 11

Część II
Wykonawca zobowiązany jest wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej w kwocie nie
mniejszej 50 000 PLN (pięćdziesiąt tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Część I
Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie:
a) co najmniej 3 (trzech) dostaw energii elektrycznej o wolumenie nie mniejszym niż 2.000 MWh (dwa tysiące)
każda
oraz
b) dostaw energii elektrycznej do co najmniej 150 (stu pięćdziesięciu) punktów poboru, przy czym zamawiający
nie wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy do wymaganej ilości punktów poboru zostały (są)
wykonane (wykonywane).
Część II
Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie lub wykonywanie w sposób należyty w okresie ostatnich
trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie:
a) co najmniej 1 (jednej) dostawy energii elektrycznej o wolumenie nie mniejszym niż 500 MWh (pięćset)
oraz
b) dostaw energii elektrycznej do co najmniej 50 (pięćdziesięciu) punktów poboru, przy czym zamawiający nie
wskazuje w ramach ilu umów/kontraktów dostawy do wymaganej ilości punktów poboru zostały (są) wykonane
(wykonywane).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Warunki umowy zostały zawarte w Załączniku nr 6 – Istotne postanowienia umowy.
2. Rozliczenia za pobraną energię elektryczną odbywać się będą wyłącznie na podstawie danych o zużyciu
energii elektrycznej udostępnionych wykonawcy przez OSD za dany okres rozliczeniowy. Zamawiający nie
dopuszcza wystawiania faktur na podstawie zużyć szacunkowych sporządzonych przez wykonawcę.
3. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia na Część I zamówienia zawartych zostanie
11 (jedenaście) umów sprzedaży energii elektrycznej, pomiędzy wykonawcą a zamawiającymi, działającymi
w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz reprezentowanych zamawiających – jednostek organizacyjnych,
instytucji kultury i opieki społecznej i zdrowotnej, spółek komunalnych.
4. W wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia na Część II zamówienia zawartych zostanie
5 (pięć) umów sprzedaży energii elektrycznej, pomiędzy wykonawcą a zamawiającymi.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu



Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 10 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 11

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/10/2016
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/10/2016
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Urząd Miejski w Sławnie ul. M. Curie-Skłodowskiej 9
76-100 Sławno pok. 30.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S165
27/08/2016
296905-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 11 / 11

27/08/2016 S165
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 11

3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.
4. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
5. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
6. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
7. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2016


